
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/1196/22 
RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu gminnej drogi publicznej ulicy Brukarskiej w Gdyni 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 1005 i 1595) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi kategorii gminnej w Gdyni określonej poniżej: 

Nr drogi Przebieg  Odcinek 
135057G ul. Brukarska od ul. Rębaczy do ul. Piekarskiej 

§ 2. Przebieg i położenie drogi wymienionej w § 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Gdyni 

 
 

Joanna Zielińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 597



 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXVII/1196/22

Rady Miasta Gdyni

z dnia 26 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 597


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-02-18T15:31:05+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




